

# 108學年度上學期新北市立文山國中家長會財務報表

動支單代碼		日期	摘要	收入		支出		餘額		總存款
收入	支出			專款	一般	專款	一般	專款專用	一般	
		107下學期	專款 1.王榮源指定捐款合唱團專款餘額	6,987				6,987		6,987
		107下學期	專款 2.資優資源特教班校外教學專款餘額	1,620				8,607		8,607
		107下學期	專款 3.校務發展專款餘額	74,632				83,239		83,239
16補	108.6.28收據	107下學期	家長會 4.謝懷友指定捐款羽球隊專用餘額		15,000			83,239	15,000	98,239
		1080921	家長會 107下學年度餘額		75,194			83,239	90,194	173,433
	108a1	1080927	專款 文中國新鮮人入學獎金			49,000		34,239	90,194	124,433
2		1011017	專款 捐款[校務發展專款]-承新國際管理有限公司	10,000				44,239	90,194	134,433
3		1011017	專款 捐款[校務發展專款]-曾日生	10,000				54,239	90,194	144,433
4		1011017	專款 捐款[校務發展專款]-黃貴成	10,000				64,239	90,194	154,433
5		1011017	專款 捐款[校務發展專款]-曾憲新	10,000				74,239	90,194	164,433
6		1011017	專款 捐款[校務發展專款]-智路管理顧問(限)陳錦珠	10,000				84,239	90,194	174,433
7		1011017	專款 捐款[校務發展專款]-楊美芳	6,000				90,239	90,194	180,433
8~15		1081017	家長會 10/17家長會授證餐敘常委自由樂捐指定捐款		10,000			90,239	100,194	190,433
	108a2	1081017	家長會 10/17家長會授證餐敘之餐費				10,000	90,239	90,194	180,433
	108a3	1081028	專款 校車罰單(9/12載校長及總務主任拜訪市議員)			310		89,929	90,194	180,123
	108a4	1081028	家長會 中式信封-1000封				1,300	89,929	88,894	178,823
	108a5	1081028	家長會 108年語文競賽車資及餐費				3,000	89,929	85,894	175,823
141		1081105	專款 捐款[校務發展專款]-曾清祥	50,000				139,929	85,894	225,823
17~182		1081106	家長會 小額募款(11/4~11/6)		107,775			139,929	193,669	333,598
182~185		1081111	家長會 小額募款(11/7~11/11)		1,205			139,929	194,874	334,803
	108a6	1081113	家長會 108年第一學期招生(北新國小升博會)租借帳篷場地				500	139,929	194,374	334,303
186、187		1081118	家長會 小額募款(11/12~11/18)		2,000			139,929	196,374	336,303
直接匯入		1081127	家長會 新北市政府(家長費)		56,800			139,929	253,174	393,103
	108a7	1081209	專款 紫外線殺菌燈1台(YH109-1)含運費30元			22,030		117,899	253,174	371,073
	108a8	1081210	家長會 英語文競賽評審費(作文*2,演說*2,歌曲*3)200*7				1,400	117,899	251,774	369,673
188		1081210	專款 金中玉指定捐款補校專用	2,000				119,899	251,774	371,673
	108a9	1081218	家長會 語文競賽評審費				4,000	119,899	247,774	367,673
	108a10	1081220	專款 致贈大城高中校慶盆栽			2,000		117,899	247,774	365,673
直接匯入		1081221	家長會 利息收入		236			117,899	248,010	365,909
	108a11	1081222	專款 敬業樓廁所啟用活動抽獎禮品			927		116,972	248,010	364,982
	108a12	1081225	專款 敬業樓廁所啟用活動抽獎禮品			699		116,273	248,010	364,283
190		1081230	專款 捐款[校務發展專款]-黃美珠	10,000				126,273	248,010	374,283
	108a13	1090106	家長會 羽球隊訓練使用之耗材				3,000	126,273	245,010	371,283
	108a14	1090108	家長會 謝懷友指定捐款羽球隊專用(校外訓練場地費用)				5,200	126,273	239,810	366,083
	108a15	1090116	專款 補校學生開學典禮慶祝用			1,050		125,223	239,810	365,033
	108a16	1090214	家長會 台灣國際科展海報及報告書之印刷費				2,015	125,223	237,795	363,018
109/1/21目前收據有1,19,139,189作廢										
1.王榮源指定捐款合唱團專款餘額6987元.										
2.資優資源特教班校外教學專款餘額1620元.										
3.金中玉指定捐款補校專用餘額950元.										
4.校務發展專款餘額115666元. (125223-6987-1620-950=115666)										
5.謝懷友指定捐款羽球隊專用餘額9800元.-家長會										